
543,950

1,554

303

92,612

557

3,884

47,294

184,807

9,779

34,660

12,766

8,173

15,850

36,794

15,263

2,633

17,816

31,687

4,581

22,937

157,233

1,146

300

89,860

509

2,661

35,340

1,064

7,361

43

168

21

111

184

8,206

23

22

9

2,403

7,802

308,915

40

3

2,680

48

1,204

11,929

182,919

2,361

34,577

11,301

7,227

15,604

24,490

5,866

－

1,187

3,094

1,705

2,680

15,132

111

－

69

－

5

6

634

32

27

1,290

67

8

179

47

2

2,121

7,191

365

2,978

8,325

4

－

1

－

14

18

134

13

9

5

650

3

59

1

2,516

4,299

469

96

34

252

252

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

54,093

1

－

2

－

－

1

56

12

4

2

208

124

11,882

1,143

92

10,187

20,924

12

9,443

7,155,070

14,685

2,843

2,166,766

24,114

34,947

308,472

1,533,217

230,365

363,624

283,301

342,448

101,579

346,165

279,212

138,063

289,059

495,826

52,355

148,029

2,779,855

12,742

2,840

2,048,260

22,344

17,813

203,305

27,264

164,495

27,549

46,573

206

2,312

15,120

113,326

10,600

278

61

22,844

41,923

3,188,619

294

3

117,515

1,770

16,085

104,548

1,500,780

58,459

335,398

220,913

279,952

97,525

231,627

158,142

－

8,849

10,076

21,538

25,145

344,155

792

－

967

－

40

27

3,962

101

379

15,613

14,984

762

19,801

1,468

44

26,256

212,876

1,816

44,267

444,035

103

－

3

－

1,009

590

613

7,217

252

158

46,993

67

9,143

37

123,092

187,372

60,599

5,644

1,143

714

714

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

397,692

40

－

21

－

－

2

598

93

46

44

313

913

70,474

6,239

4,327

66,304

212,214

513

35,551

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國111年 2月底

10717-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國111年 4月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


